
CATÁLOGO

DIMENSIONES DE 
ROLLO

WHISPER

ANCHO 53 cm
LARGO 10 mts

FABRICANTE

PAÍS DE ORIGEN ALEMANIA

Whisp e r



10526-11

10526-31

10526-15

10526-38

10526-29

10526-29

32 cm



10525-15

10525-15 10525-29 10525-30 10525-38

64/32 cm



10528-02

10528-18

10528-06

10528-31

10528-11

10528-02

64/32 cm



10523-02

10523-31

10523-11

10523-38

10523-15

10523-02

16 cm



10527-11

10527-11 10527-29 10527-30 10527-31

64/32 cm



10542-01

10542-01 10542-02 10542-11 10542-15

0



10542-29

10542-26 10542-29 10542-30 10542-31

0



10542-37

10542-37 10542-38

0
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Los colores y texturas mostrados tienen carácter orientativo y pueden presentar variaciones
respecto al producto real. Para una referencia exacta, favor de utilizar el muestrario físico.



10524-02

10524-31

10524-11

10524-38

10524-20

10524-20

13 cm



10541-06

10541-01 10541-02 10541-06 10541-11

0



10541-18

10541-14 10541-18 10541-26 10541-31

0



10541-37

10541-32 10541-37 10541-38

0
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Los colores y texturas mostrados tienen carácter orientativo y pueden presentar variaciones
respecto al producto real. Para una referencia exacta, favor de utilizar el muestrario físico.


